
ZARZĄDZENIE NR 252/2005

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 sierpnia 2005 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w

okręgu wyborczym nr 2

Na podstawie art. 192 ustawy z dnia 16 lipca 1998 - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad

powiatów i sejmików województw (tekst jednolity DZ. U. z 2003r., Nr 159 póz. 1547) w związku z

uchwałami nr XXXVI/316/2005 oraz Nr XXXVI/317/2005 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 22 lipca

2005 r. w przedmiocie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatów radnych zarządza się, co następuje:

§1

W związku z wygaśnięciem mandatów radnych Pana Mariana Lipińskiego oraz Pana Stanisława

Ormana przeprowadzone zostaną wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w

trzymandatowym okręgu wyborczym nr 2,

§2

W okręgu, o którym mowa w § l, wybieranych będzie 2 radnych.

§3

Wybory przeprowadzone zostaną w dniu 23 października 2005 r.

§4

Czynności wyborcze realizowane będą zgodnie z Kalendarzem wyborczym, stanowiącym załącznik do

mniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Śląskiego.



Załącznik do Zarządzenia

WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

Nr 252/2005 z dnia 5 sierpnia 2005 r.

KALENDARZ WYBORCZY

do wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w

okręgu wyborczym nr 2

Dzień, w którym upływa termin
wykonania czynności

Treść czynności

1 2

do 11 sierpnia 2005 r.

- podanie do publicznej wiadomości i ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego
Zarządzenia Wojewody Śląskiego w sprawie
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w okręgu
wyborczym nr 2

do 20 sierpnia 2005 r.

- podanie do publicznej wiadomości, w formie
obwieszczenia, informacji o granicach i
numerze okręgu wyborczego oraz o
wyznaczonych siedzibach Obwodowych
Komisji Wyborczych,

do 15 września 2005 r.

- powołanie przez Komisarza Wyborczego w

Częstochowie Terytorialnej Komisji Wyborczej w
Ogrodzieńcu

do 23 września 2005 r.  ( do godziny 24 °° )

- zgłaszanie Terytorialnej Komisji Wyborczej w
Ogrodzieńcu list kandydatów na radnych w

okręgu wyborczym nr 2,

do 1 października 2005 r.

- powołanie przez Burmistrza Obwodowych
Komisji Wyborczych, - podanie do publicznej
wiadomości, w formie obwieszczenia, informacji
o numerach i granicach obwodów głosowania
oraz o wyznaczonych siedzibach Obwodowych
Komisji Wyborczych,

do 8 października 2005 r.

- rozplakatowanie obwieszczenia Terytorialnej
Komisji Wyborczej zawierającego numery list i
dane o kandydatach na radnych
zarejestrowanych w okręgu wyborczym nr 2,

do  9 października 2005 r.
- sporządzenie spisów wyborców dla okręgu
wyborczego nr 2 w Urzędzie Miasta i Gminy
Ogrodzieniec,

do 22 października 2005 r. - przekazanie Przewodniczącym Obwodowych

Komisji Wyborczych spisu wyborców,

23 października 2005 r.
- głosowanie


